
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 18.04.2023 r. 

 

 
PO.ROZ.2710.17.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn.: „Naprawa 4 szt. wyrw w brzegach 

rzeki Warty na terenie gm. Santok” PO.ROZ.2710.17.2023 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu zakończył czynności sprawdzające i 

dokonał wyboru Wykonawcy 

jako Wykonawcę wybrano: 

 

PPUH HYDROBUD Bogdan Michalski 
WRÓBLEWSKIEGO 52B/10 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryterium oceny 
ofert wskazanym przez Zamawiającego. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
JARANOWSKI ARKADIUSZ - ZAKŁAD 
HANDLOWO USŁUGOWY 
BOBOWICKO, KASZTANOWA 13 
66-300 MIĘDZYRZECZ 
 
DREW-KOS SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W GDAŃSKU 
Ul. Lawendowe Wzgórze 14/64  
80-175 Gdańsk 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

ATJ BUDOWNICTWO SP. Z O. O.  
UL. OBORNICKA117/5  
62-002 SUCHY LAS 
 
OFERTA NR 4 - GE SP. Z O.O.  
UL. SWAROŻYCA 15B/U3 
71-601 SZCZECIN 
 
PPUH HYDROBUD Bogdan Michalski 
WRÓBLEWSKIEGO 52B/10 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 
 
HYDROWODKAN Sp. z o.o.  
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań  
 
 „A.S. CHRUŚCIEL” HANDEL I USLUGI ANNA CHRUŚCIEL 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 71/3 
69-100 SLUBICE 
 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie S.A  
ul. Modlińska 17  
03-199 Warszawa       

1) Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Kryterium cena -  
punkty 

Kryterium 
Termin 

wykonania 
zamówienia - 

punkty 

Punktacja razem 

1 
JARANOWSKI ARKADIUSZ - 
ZAKŁAD 
HANDLOWO USŁUGOWY 
BOBOWICKO, KASZTANOWA 13 
66-300 MIĘDZYRZECZ 
 

47,82 40,00 87,82 

2 
DREW-KOS SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ 
W GDAŃSKU 
Ul. Lawendowe Wzgórze 14/64  
80-175 Gdańsk 
 

47,75 40,00 87,75 

3 
GE SP. Z O.O.  
UL. SWAROŻYCA 15B/U3 
71-601 SZCZECIN 

43,19 40,00 83,19 

4 
PPUH HYDROBUD Bogdan 
Michalski 
WRÓBLEWSKIEGO 52B/10 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

60,00 40,00 100,00 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 
tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

2) W postępowaniu o udzielenie zamówienia odrzucono następujące oferty: 

 

ATJ BUDOWNICTWO SP. Z O. O.  
UL. OBORNICKA117/5  
62-002 SUCHY LAS 

 

HYDROWODKAN Sp. z o.o.  
ul. Zodiakowa 15  
61-244 Poznań  
 

 „A.S. CHRUŚCIEL” HANDEL I USLUGI ANNA CHRUŚCIEL 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 71/3 
69-100 SLUBICE 
 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie S.A  
ul. Modlińska 17  
03-199 Warszawa 
 

 

3) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
może nastąpić od dnia 25.04.2023 r.  

 
 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 

                                                                                                   Bogumił Nowak 

Dyrektor RZGW w Poznaniu 

 


